Termék adatlap uponor

Uponor Tacker rendszerlemez EPS DEO 20
1090917

- H8szigetel6 panel
- Paneles kiszerelés

Leiras Uponor Tacker rendszerlemez
Specifikacié

- Tacker padléflitéses panelrendszer, amely az EN 13163 és a DIN 4108-10 szabvanyok szerinti EPS-re laminalt szakadasallé
szovetféliabdl all.

- EN 13501-1 tlizvédelmi osztalyozas: E osztaly

- szabvanyos gyulékonyséag, B2 épitéanyag-osztaly, DIN 4102 szerint.

- a félia a panelen 100x100 mm-es racsmintaval van nyomtatva

Alkalmazas

- padl6fiités és -h(ités
- mindsitett téltéanyagokkal valé hasznalatra

Bizonyitvany

- DIN CERTCO: 7F077-F, 7F185-F, 7TF216-F, 7F278-F
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Technikai adat

Iltem no EAN

Item no GTIN

Mennyiségi egység

Hossz (1)

Z-érték b

Z-érték b1

Z-érték b2

Z-érték h

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letéltése |i|

b1
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6414905221820
06414905221820
m2

2000 mm

1030 mm

1000 mm

1000 mm

20 mm

10

100

LDPE
06414905269167
06414905277001
1000

20

0,494

1000
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